

# **4711 af 180316 ApS**

Grejsdalsvej 390  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2019**

**Flemming Fugl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

4711 af 180316 ApS

Grejsdalsvej 390

7100 Vejle

Telefonnummer: +45 40928575

e-mailadresse: ffu@fugl.biz

CVR-nr: 37554510

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andele i virksomheder og andre aktiver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 96,65 mod -6922,28 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et øget aktivitetsniveau med et forøget positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		97	-8.704
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>97</b>	<b>-8.704</b>
Skat af årets resultat .....			1.782
<b>Årets resultat</b> .....		<b>97</b>	<b>-6.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		97	-6.922
<b>I alt</b> .....		<b>97</b>	<b>-6.922</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		77.341	77.244
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.341</b>	<b>77.244</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.341</b>	<b>77.244</b>
Tilgodehavende skat .....			1.782
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>1.782</b>
Likvide beholdninger .....		450	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>450</b>	<b>1.782</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.791</b>	<b>79.026</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		27.341	27.244
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>77.341</b>	<b>77.244</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		450	1.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450</b>	<b>1.782</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450</b>	<b>1.782</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.791</b>	<b>79.026</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret